істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна вартість договору: 421 353,00 (Чотириста
двадцять одна тисяча триста п'ятдесят три гривні
00 копійок) без ПДВ - відповідно до
п.193.1.Податкового кодексу України.
Специфікацію (Додаток № 1 до Договору) викладено
в оновленій редакції.